



Unione Italiana dei Ciechi e degli Ipovedenti
ONLUS-APS

“Sezione Territoriale di Ascoli Piceno Fermo”

STATO PATRIMONIALE FINANZIARIO	31/12/2021
ATTIVITA' CORRENTI	
LIQUIDITA' IMMEDIATE	
DANARO E VALORI IN CASSA	5.835,91
DEPOSITI BANCARI E POSTALI	47.989,74
TOTALE LIQUIDITA' IMMEDIATE	53.825,65
LIQUIDITA' DIFFERITE	
CREDITI VERSO CLIENTI ENTRO 12 MESI	35.109,80
CREDITI VERSO ALTRI ENTRO 12 MESI	9.100,47
TOTALE LIQUIDITA' DIFFERITE	44.210,27
RIMANENZE	5.850,00
MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE E DI CONSUMO	
TOTALE RIMANENZE	5.850,00
TOTALE ATTIVITA' CORRENTI	103.885,90
ATTIVITA' FISSE	
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	
SPESE DI IMPIANTO E AMPLIAMENTO, SVILUPPO	23.245
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	1.697
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	24.942
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	
TERRENI E FABBRICATI	
IMPIANTI E MACCHINARI	335
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	38.410,50
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	38.745,50
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE E VARIE	
TOTALE ATTIVITA' FISSE	63.687,50
TOTALE CAPITALE INVESTITO	167.573,40
PASSIVITA' E CAPITALE NETTO	
PASSIVITA' CORRENTI	
DEBITI VERSO FORNITORI ENTRO 12 MESI	14.844,05
DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	6.349,05
DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E SICUREZZA SOCIALE ENTRO 12 MESI	4.471,22
ALTRI DEBITI ENTRO 12 MESI	5.833,47
TOTALE PASSIVITA' CORRENTI	31.497,79
PASSIVITA' CONSOLIDATE	
ALTRI DEBITI OLTRE 12 MESI	48.778,82
DEBITI PER TFR	21.900,67



Unione Italiana dei Ciechi e degli Ipovedenti

ONLUS-APS

“Sezione Territoriale di Ascoli Piceno Fermo”

TOTALE PASSIVITA' CONSOLIDATE	70.679,49
CAPITALE NETTO	81.433,39
CAPITALE SOCIALE	
PERDITA) D'ESERCIZIO	- 12.088
TOTALE CAPITALE NETTO	69.345,84
TOTALE CAPITALE ACQUISITO	171.523,10
CONTO ECONOMICO A VALORE DELLA PRODUZIONE	
RICAVI DA PROD. LIBRI (COMM)	366.106,35
FITTI ATTIVI	18,600,00
PROVENTI QUOTE ASSOCIATIVE	11.500
CINQUE PER MILLE	4.752,00
RICAVI ATTIV. ISTITUZIONALE	84.285,70
RIMANENZE FINALI DI PRODOTTI FINITI E SEMILAVORATI	5.850,00
C.N.L.P. - contrib gest. Libro Parlato	67.306
PRODUZIONE DELL'ESERCIZIO (P.I.L.)	558.400
COSTI DELLA PRODUZIONE	
CONSUMI DI MATERIE E DI SERVIZI	482.071
RIMANENZE INIZIALI DI MATERIE PRIME E MERCI	2.000,00
ALTRI COSTI DELL'ESERCIZIO	9.727,00
TOTALE COSTI DI PRODUZIONE	493.798
VALORE AGGIUNTO	64.602
ALTRI COSTI DEL PERSONALE	73.864,33
TOTALE COSTI DEL PERSONALE	73.864,33
MARGINE OPERATIVO LORDO (M.O.L.)	- 9.262
AMMORTAMENTI DELLE IMMOBILIZZAZIONI	1.024,14
REDDITO DELLA GESTIONE OPERATIVA (M.O.N.)	-10.286,50
ALTRI PROVENTI FINANZIARI	13,14
ONERI FINANZIARI	1.814,49
RISULTATO DI GESTIONE FINANZIARIA	- 12.088
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	
IMPOSTE CORRENTI	
(PERDITA) DELL'ESERCIZIO	12.088,00

Il Presidente Territoriale U.I.C.I.
Gigliola Chiappini